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CHOSZCZNO Dzisiaj w Przedszkolu Nr 1 odbyły się &bdquo;Urodziny Marchewki&rdquo;. W tym dniu
głównymi bohaterkami były nauczycielki z choszczeńskiej placówki, które dla swoich wychowanków
przygotowały i wykonały przedstawienie pt. &bdquo;Największa marchewka na świecie&rdquo;.






- W naszym przedszkolu staramy się zachęcić dzieci do zdrowego odżywiania się poprzez różne formy
przedstawień, inscenizacji i zabaw. Na pomysł zorganizowania tego przedstawiania wpadły nauczycielki
TERESA STARZYŃSKA i ANNA SMOK. Początkowo miała to być mała inscenizacja, ale pomysł tak się
spodobał, że w sumie wystąpiło 11 osób &ndash; powiedziała nam dyrektorka przedszkola EDYTA
BOGDANOWICZ.
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Przedstawienie poprzedziły wiadomości i zagadki  na temat zdrowego odżywiania przygotowane przez
RENATĘ GWOŹDZIK i URSZULĘ BŁASZCZYK. Następnie dzieci z uśmiechem obejrzały 30-minutowy
spektakl. Na urodzinach nie mogło zabraknąć tortu, oczywiście  przygotowanego z ciasta
marchewkowego &ndash; bardzo dobry &ndash; powiedział uśmiechnięty 4-letni Kuba. 







 





 










Tego dnia w każdej grupie odbyły się również zabawy plastyczne o tematyce marchewkowej: lepienie z
masy solnej, składanie puzzli, wydzieranki z bibuły i  wyklejanki z plasteliny, a młodsze grupy
zorganizowały wyścigi w chrupaniu marchewek. Przygotowano również marchwiowe koreczki i surówkę.
Impreza na stałe  zostanie wpisana w kalendarz imprez przedszkolnych.
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Aktorzy:  marchewka - ILONA GRYGOROWICZ, mama &ndash; TERESA STARZYŃSKA, tata - WERONIKA
DOKURNO, córka - AGNIESZKA GOŁĘBIEWSKA, królik - MAŁGORZATA KRZYKAWIAK, kret - BEATA
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MINTUS, Wojtek - MAŁGORZATA MAJEWSKA, jesień  - EDYTA BOGDANOWICZ, mrówki &ndash;  DOROTA
BAUĆ, BEATA ANGERMAN, narrator &ndash; ANNA SMOK.
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Zobacz również: Czytelnicy z Przedszkola Nr 1									   
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